
 
Donation till Hjåggsjö bygdegård. Värmesystem 

Här kommer informationen från Hjåggsjöbygdens intresseförening. Om vårt 

önskemål om er Donation.  

Du som missad möjlighet att göra en donation under år 2020 till Hjåggsjö bygdegård. 

Får nu en andra chans. Även du som gjorde en donation år 2020, får gärna göra det 

en gång till. 

Aktiviteter i Hjåggsjö bygdegård. 

Hjåggsjö bygdegård drivs av den ideella förening Hjåggsjöbygdens intresseförening. 

Här hålls aktiviteter såsom middagar, valborgsfirande, julmarknad, caféer, kurser, 

uthyrning till olika arrangemang m.m. 
 

Varför donation? 

Vi har nu lyckats få bidrag och installerat ett nytt uppvärmningssystem 

bergvärmepumpanläggning i bygdegården. Vår förhoppning är att era donationer 

skall täcka det belopp (ca100.000 kr) som föreningen måste betala själv. Tidigare 

donationer under år 2020 blev 48 000 kr. Så om ni tillsammans kan donera så vi 

passerar år 2020 belopp vore önskvärt. 

Om det blir överskjutande pengar från denna donation, som inte behövs till att betala 

uppvärmningssystemet. Så kommer de pengarna att fonderas för föreningens 

framtida större investeringsbehov. Byte fönster på bygdegården. 

 

                                                   Hur kan du hjälpa till? 

Vi vänder oss till dig i Hjåggsjöbygden, privatperson/företagare. 

Genom att så många som möjligt hjälps åt får föreningen därmed också möjligheten 

till att fortsätta bedriva verksamhet och även utöka verksamheten i bygdegården. 

Sätt in din donation på bankgiro 5600–4047 eller via Swish 123 175 7111. 

Ange på inbetalningen: Donation.  
 

Vi kommer att uppmärksamma din donation genom att upprätta en tavla i 

bygdegården där samtliga som donerar kommer att omnämnas. (De som vill bli 

omnämnda skriver på inbetalningen) 

Presentationen delas in i 4 nivåer sitt namn 

 Stjärn Donator> 50,000 kr 

    Guld Donator> 20,000 kr 

    Silver Donator> 10,000 kr 

    Brons Donator> 1,000 kr 

 

Hälsningar Styrelsen Hjåggsjöbygdens intresseförening 


